

# ÅRSREDOVISNING

## för Red brick AB

Org.nr. 556744-4046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Daniela Malmberg, Styrelseledamot  
2024-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en frisørsalong

Företagets säte är Karlskrona

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30%. Detta på grund av planerade organisatoriska händelser.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	638 767	940 748	931 935	1 276 946
Resultat efter finansiella poster	-82 673	32 306	59 687	119 686
Soliditet (%)	88,66	77,27	76,19	70,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	231 423	25 307	356 730
Balanseras i ny räkning		25 307	-25 307	0
Årets resultat			212	212
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>256 730</u>	<u>212</u>	<u>356 942</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	256 730
Årets resultat	<u>212</u>
	<b>256 942</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>256 942</u>
	<b>256 942</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Red brick AB

Org.nr. 556744-4046

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		638 767	940 748
Övriga rörelseintäkter		177 206	99 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>815 973</u>	<u>1 040 528</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-122 543	-127 746
Övriga externa kostnader		-255 722	-259 516
Personalkostnader	2	-511 281	-615 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 880</u>	<u>-5 700</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-898 426</u>	<u>-1 008 231</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-82 453	32 297
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-299</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-220</u>	<u>9</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-82 673	32 306
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>85 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>85 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 327	32 306
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 115	-6 999
<b>Årets resultat</b>		<u>212</u>	<u>25 307</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 113</u>	<u>35 993</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 113</b>	<b>35 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 113</b>	<b>35 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>45 298</u>	<u>48 921</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>45 298</b>	<b>48 921</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		22 713	15 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 427</u>	<u>17 518</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 140</b>	<b>32 604</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		235 316	235 316
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>235 316</u>	<u>235 316</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>59 712</u>	<u>196 110</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 712</b>	<b>196 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>375 466</b>	<b>512 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>402 579</b>	<b>548 944</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		256 730	231 423
Årets resultat		212	25 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>256 942</u>	<u>256 730</u>
<b>Summa eget kapital</b>		356 942	356 730
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	85 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>85 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 045	8 641
Leverantörsskulder		19 260	26 185
Övriga skulder		5 590	56 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 742	15 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>45 637</u>	<u>107 214</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>402 579</b>	<b>548 944</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	67 529	46 329
	Inköp	0	21 200
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 529</b>	<b>67 529</b>
	Ingående avskrivningar	-31 536	-25 836
	Årets avskrivningar	-8 880	-5 700
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 416</b>	<b>-31 536</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>27 113</b>	<b>35 993</b>

Red brick AB  
Org.nr. 556744-4046

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlskrona

Daniela Malmberg  
Daniela Malmberg

2024-03-04